
 
 

Ministero dell’Istruzione,, dell’Università e della    Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

                                                Ufficio V - Ambito Territoriale di Imperia 
Viale Matteotti, 145 – 18100 Imperia pec: uspim@postacert.istruzione.it e-mail: usp.im@istruzione.it 

Tel. 0183/273361-0183/273362-0183/273363   sito web: www.csaimperia.it 
  

I L   D I R I G E N T E 
  
VISTO  il  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per  l’ a. s 
              2017/2018 sottoscritto in data 11/04/2017; 
VISTA   l’ipotesi  del C.C.N.I. del 21/06/2017   concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
              del personale docente, educativo ed ATA per  l’ a .s.  2017/18; 
VISTO   il proprio provvedimento n.1136 del 28/08/2017,  con il quale si disponevano le utilizzazioni e le 
               assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale di ruolo della Scuola Primaria 
              e dell’Infanzia per l’anno scolastico 2017/18; 
TENUTO CONTO che  la docente di scuola  primaria SOBRERO  Marina,   nata a  Imperia  il 23/05/90,    
               titolare su posto di Sostegno presso l’ I. C.  Sanremo Centro Levante, non  ha ottenuto,  per mancanza 
               di disponibilità, l’ utilizzazione annuale su posto di  Sostegno  presso l’I. C. Sanremo   Centro Ponente   
               – sede di precedente titolarità; 
ACCERTATA la sopravvenuta  disponibilità di un  posto di Sostegno presso l’ I. C.  Sanremo Centro Ponente,    
               a seguito assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a.s. 2017/2018  presso  l’ I. C. “Aldisio  di  
               Catanzaro,  dell’insegnante   di scuola  primaria GREGORACE  Emilia (15/06/80 – CZ),  titolare su   
               posto di Sostegno  presso  l’ I. C. Sanremo Centro  Ponente;    
 
                                                                      D I S P O N E 
  
            La sottostante integrazione alle utilizzazioni annuali di Scuola Primaria: 
 

COGNOME e  NOME     TIPO POSTO     SCUOLA di  TITOLARITA’ SEDE di UTILIZZAZIONE      TIPO POSTO 
SOBRERO     Marina 
      (23/05/90 – IM)      

Sostegno P.F.  Sanremo Centro Levante      Sanremo Centro Ponente     Sostegno P.F.  

 
                                                                                                                 IL  DIRIGENTE  DELEGATO 

                                                                                                                    (Dott. Aureliano DERAGGI) 
 
 

- Ai Dirigenti degli Istituti Comprensivi della Provincia  LORO SEDI 
- Alle OO. SS. della Scuola   LORO SEDI 
- Alla Ragioneria  Territoriale dello Stato 

Servizio 6° Stipendi  – Via Strato,  2   IMPERIA 
- Al Sito      SEDE  

 

 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0001323.14-09-2017


		2017-09-14T06:25:21+0000
	DERAGGI AURELIANO




